
新型コロナウイルス感染症対策防止について 
 
 

この度、世界各地で感染拡大している新型コロナウイルス感染症により罹患された 
皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 
 

那須建設では、お客様のご安全を考慮し、スタッフのマスク着用はもちろん、 
モデルハウスのアルコール消毒や注意喚起等を徹底してまいります。 

 
今後のモデルハウス・分譲住宅の運営に関しましては、５月７日(木)のオープンとさせて

いただきます。ご来場が重なった際には、見学時間を調整してご案内させていただく場合が
ございます。大変申し訳ありませんが、ご来場されるお客様にはマスクの着用を 
お願い申し上げます。 

また、５月７日以前のモデルハウス・分譲住宅ご内覧の際は、事前予約の 
ご協力をお願い申し上げます。 

ご予約無しの来場をいただいた際、十分なご対応ができない場合があるため、 
あらかじめご了承下さいませ。 

 
 

お客様ならびにスタッフの安全を考慮しましての対応でございますので、 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

お問い合わせ先 
【山形エリア】フリーダイヤル 0120-681-280 
【宮城エリア】フリーダイヤル 0120-303-922 

 
那須建設㈱住宅課スタッフ一同 

 
 


